

Midtvest-El A/S
Orionvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 87 48 66

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Preben Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtvest-El A/S Orionvej 14 7430 Ikast
	Telefon: 27890594
	CVR-nr.: 31 87 48 66
	Stiftet: 3. december 2008
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Boye Christensen, formand Pia Kirk Bendixen Preben Josefsen Helle Harregaard Poulsen
Direktion	Preben Josefsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 391.682 kr. mod 253.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.615.292	3.183.244
1 Personaleomkostninger	-3.019.700	-2.790.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.620	-65.430
Resultat før finansielle poster	509.972	327.675
Andre finansielle indtægter	0	460
Øvrige finansielle omkostninger	-7.690	-2.815
Resultat før skat	502.282	325.320
2 Skat af årets resultat	-110.600	-71.602
Årets resultat	391.682	253.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	250.000
Overføres til overført resultat	161.682	3.718
Disponeret i alt	391.682	253.718

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.940	275.560
Materielle anlægsaktiver i alt	189.940	275.560
4 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	201.940	287.560
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.466	139.135
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.205.811	708.143
Varebeholdninger i alt	1.354.277	847.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.727	1.160.588
Andre tilgodehavender	496	249.855
Periodeafgrænsningsposter	81.656	45.305
Tilgodehavender i alt	1.344.879	1.455.748
Likvide beholdninger	39.097	101.719
Omsætningsaktiver i alt	2.738.253	2.404.745
Aktiver i alt	2.940.193	2.692.305

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	571.349	409.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	250.000
Egenkapital i alt	1.301.349	1.159.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.200	9.200
Hensatte forpligtelser i alt	3.200	9.200
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	633.683	485.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.992	216.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.622	210.000
Selskabsskat	97.600	50.002
Anden gæld	546.747	561.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.644	1.523.438
Gældsforpligtelser i alt	1.635.644	1.523.438
Passiver i alt	2.940.193	2.692.305

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	405.949	300.000	1.205.949
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.718	250.000	253.718
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	409.667	250.000	1.159.667
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.682	230.000	391.682
	500.000	571.349	230.000	1.301.349

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.622.165	2.429.249
Pensioner	355.616	346.849
Andre omkostninger til social sikring	41.919	14.041
	3.019.700	2.790.139
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.600	68.002
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	3.600
	110.600	71.602
	31/5 2023	31/5 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni	647.555	595.655
Tilgang i årets løb	0	121.140
Afgang i årets løb	0	-69.240
Kostpris 31. maj	647.555	647.555
Afskrivninger 1. juni	-371.995	-375.805
Årets afskrivninger	-85.620	-65.430
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	69.240
Afskrivninger 31. maj	-457.615	-371.995
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	189.940	275.560
4. Deposita		
Kostpris 1. juni	12.000	12.000
Kostpris 31. maj	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	12.000	12.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 54 t.kr. Huslejekontrakten har 3 måneders opsigelse. Samlet lejeforpligtelse udgør i alt 14 t.kr.

Boye Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Christensen
Bestyrelsesformand
ID: 9f03429b-2da4-4beb-a86b-04c4e99279c9
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 12:21:05
Underskrevet med MitID



Pia Kirk Bendixen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Kirk Bendixen
Bestyrelsesmedlem
ID: 30b9324a-8167-4a08-8bfc-c379d819b8dd
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 13:43:14
Underskrevet med MitID



Preben Josefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Josefsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2edcf797-b96d-4563-b52a-40ac0d69f4d8
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 08:28:00
Underskrevet med MitID



Preben Josefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Josefsen
Direktør
ID: 2edcf797-b96d-4563-b52a-40ac0d69f4d8
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 08:28:00
Underskrevet med MitID



Helle Harregaard Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Harregaard Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 11a4e876-9271-4595-a848-0a131a66e263
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 09:12:01
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 14:14:05
Underskrevet med MitID



Preben Josefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Josefsen
Dirigent
ID: 2edcf797-b96d-4563-b52a-40ac0d69f4d8
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 14:15:09
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.